
OBJEDNÁVKA č. 0376/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:
Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. říina 2771/117 <

70218 Ostrava

Topiařová Jana Ing. (J

595 622 213 '*{r-

KH-2 '

C270890692
Dodavatel

Vyřizuje:

Telefon:

IČ: 47116757

CPI Hotels, a.s.

Bečvářova 2081/14

10000 Praha

Bednaříková Šárka

DIC: CZ47116757

Objednáváme u Vás:

zajištění pronájmu konferenčních prostor včetně techniky v maximální výši 3.500,- Kč vč. DPH a slavnostního obědu včetně
alkoholických a nealkoholických nápojů pro cca 130 osob v maximální výši 74.160,- Kč vč. DPH u příležitosti "Oslav 72. výročí
osvobození Ostravy a Moravskoslezského kraje" pro válečné veterány, představitele státní správy, samosprávy, zástupců Armády
České republiky a diplomatického sboru, které se uskuteční dne 30. 4. 2017 od 12:00 do 14:00 hod. za účastí hejtmana kraje,
prof. Ing. Ivo Vondráka, CSc, v souladu s přílohou č. 1k objednávce č. 0376/2017/KH/O

Fakturováno bude dle skutečnosti.

Kontaktní osoba:
Bc. Irena Pohludková
Telefon: 973 487 727
e-mail; pohludki@army.cz

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

30.04.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řfeení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 77 660,00 Kč

MORAVSKOŠLSÉŽŠkV «AJ
Krajský úřad
28. fíjría 117

703 18 OSTRAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: 3Q. Q3. 20tř

Ing. Tomáš Kot

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Přílohy:

Topiařová Jana
3. dubna 2017 7:00
Bernatský Pavel
Zaslání podepsané naskenované objednávky č. 0376/2017/KH/O a žádost o potvrzeni
přijetí// 2017/119 b l/S PODPISY
SKM_C30817033112430.pdf

Ahoj Pavle,
paní Bednaříková mi poslala potvrzenou přílohu, bude to tak stačit? Předpokládám, že ano, jinak bych jí musela
napsat ještě jednou.
Díky, hezký den, jana

From: Bednaříkova Sarka (CZ) [mailto:Sarka.Bednarikova@cpihotels.com]
Sent: Friday, March 31, 2017 3:40 PM
To: Topiařová Jana <jana.topiarova@msk.cz>; sbednarikova@mamaison.com
Cc: Irena Pohludková (pohludki@army.cz) <pohludki@army.cz>
Subject: RE: Zaslání pode bjednávky č. 0376/2017/KH/O a žádost o potvrzení přijetí// 2017/llí

bV/S PODPISY '

Pěkný den paní Topiařová,

děkuji za spolupráci.

Prosím, opravte si mou e-m adresu, díky.
Originál nepotřebujeme, stačí tento scan.

Budete platit opět hotově po akci nebo to bude ha fakturu po akci?

S pozdravem a pohodový víkend
Šárka

Šárka Bednaříková
Senior Convention Services Manager

T: +420 599 099 706

M:+420 603 756 247

E: Sarka.Bednarikova@cpihotels.com

Imperiál Hotel Ostrava

Tyršova 6, 702 00 Ostrava 2, Czech Repubíic

www.imperialhotelostrava.com

Velikonoční
BRUNCH
Restaurace La Brasserie

16. a 17. dubna 2017

Kl rkn&te a iezervujte včas

jVi**-*!. Ať -** *-i -*- .. J; &- '*' ____£?•_& H *.r
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From: Topiařová Jana [mailto:iana.topiarova@msk.cz1 
Sent: Friday, March 31, 2017 11:50 AM 
To: sbednarikova@mamaison.com 
Cc: Irena Pohludková (pohludki@army.cz) 
Subject: Zaslání podepsané naskenované objednávky č, 0376/2017/KH/O a žádost o potvrzení přijetí 

Dobrý den paní Bednaříková, 

v příloze Vám posílám naskenovanou podepsanou objednávku č. 0376/2017/KH/O a prosím o potvrzení 
přijetí na můj e-mail. 
Váš potvrzující e-mail poté zašlu kolegovi ke zveřejnění do registru objednávek. 
Podle nových pravidel je objednávka platná a účinná teprve zveřejněním v registru objednávek. 

Pokud budete potřebovat originál objednávky, dejte mi, prosím, vědět a zastavím se. 

Děkuji za pochopení a přeji Vám krásný den. 

Jana Topiařová 

Ing. Jana Topiařová 
referent krizového řízení '. . 
odbor kancelář hejtmana kraje 

' Mor«w.'«)!tta5ltý • . 
kfdj 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
telefon: 595 622 213 
mobil: 733 143 083 
e-mail: jana.topiarova(a>msk.cz j 

www.msk.cz 

13® O 

(ii 9001 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje má zavedený a certifikovaný systém environmentálníhp řízení a auditu EMAS. 
Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu vytisknout! Šetřeme naše životní prostředí! 

[Strana] 
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(Odběratel

OBJEDNÁVKA č. 0376/2017/KH/O
Dodavatel

i Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70690692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. řitna 2771/117

70218 Ostrara

Toptofová Jana In

595 622 213

CZ7089CS92

Vyřizuje:

ITelefon:

IČ: 47116757

CPI Hotels, >.l.

Bebittwa 2081/14

10000 Pratia

Beúnírikova sirka

DIČ:

[objednáváme uV4s:

zaJiStíní pronájmu konferentotíi prostor vřetně technilcy v maximální vyíi 3.509,- KŽ vč. DW astavnostnit» obědu víetně'
akokXidrfdi a nealkoholických nápojů pro cca 130 osob v maximální vý5i 74.160.- Kí ví. OPH u pfteřitostj 'Oslav 72. výročí
osvobození Ostravy aMoravskosiezsfceto kraje" pro válečné veterány, představitele státní správy, samosprávy, zástupcS Armády
České republiky a díolomaoctého sboru, které se uskuteíní dne 30.4. 2017 od 12:00 do 14:00 hod. za účastí hejtmana kraje,]
proí. Ing. Ivo Vondraka, CSc., v souladu t.pMotau í. 1* objednávce 10376/2017/KM/O

FaloSjrc^riobuAoleskubíímstl. -

Kontaktní osoba:
Bc. Irena Pohludková
Telefon: 973 487 727
e^nail: pohludkl@anny.cz

Datum požadovaného sptněni: 30^)4.2017

PřSohy:

UPOZCSN&li: Odoěratól uplatM Institut zvláštního zpesobuzajaSnídanidleS 109azák^oOPMarocMcW|Hnéniodpov!dajícJ
dani z.přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatností této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozbif uíet dodavatele vetlený u místné pfMužného správce dané v případe, fe;
a) dodavatel bude ke dni usktiteŠnění zdanitelného olnéní zveíejnén v aplikaci .Registr plátcfl DPH" Jato nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dM uskutečnění zdanitelného pltvW v Ireolvencním řízeni,

Odběratel nenese odpovědnost za př^adné penále ajmé postihy vyměřená '8 stanovené správoem dar* dodavateli v souvislosti s

potenciálně pozdní úhradou OPH, tj . po datu splatnosti této dané,

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele

MAX. CENA CELKEM (vř. 0PH) 77 660,00 Kč

Podrobnosti platby:

Naůtel

|Čtsta výdajového účtu MSK; 27-1650676349/0800

ředitel krajského úřadu


